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Купить квартиру за 10 000 000 рублей на Карпова ул, 98к3

Тульская область, Городской округ Тула, Тула, Карпова ул, 98к3

10 000 000 Р
168 634Р за м2

59.30 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
21.20 м2

Кухня
3 из 17
Этаж

Продается компактная квартира ЕВРО-3 в ЖК СМАРТ квартал на Октябрьской Адрес:                     г. Тула, ул. Карпова, д. 98., корп. 3.  
Основные характеристики Тип дома:                     Монолитный (2021 г. постройки). Этаж:                     3 из 17. Общая площадь:                    
59.3 кв. м. Жилая площадь:                     22,0 кв. м. Кухня-гостиная:                     21,2 кв. м. Комнаты:                     раздельные (11,7 + 10,3 кв.
м). Кладовая:                     4,2 кв. м. на цокольном этаже. Коридор:                     10,7 кв. м. Лоджия:                     просторная, 4,2 кв. м,
утеплена, окна выходят во двор. Расположение:                     не угловая. Высота потолков:                     2,7 м. Состояние:                     выполнен
качественный ремонт, делали для себя, качественная входная дверь, не требует вложений. Горячее водоснабжение и опошление:                  
  индивидуальное (Двухконтурный котел). Санузел:                     раздельный. Лифты:                     пассажирский и грузовой  OTIS. Входная
группа: прозрачная без ступеней. Инфраструктура В шаговой доступности: Магазины. Супермаркеты. Детский сад. Школа. Остановка
общественного транспорта. Рядом Комсомольский парк. Благоустроенная ...
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Продавец: Тульский квартал

Телефон: +79534291848
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 3 Этажей всего 17

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел 2 санузла с/у

Площадь жилая 22.00 кв. м Площадь кухни 21.20 кв. м

Наличие парковки да Наличие мусоропровода нет
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